平成２１年１０月吉日

お客様各位

 インクジェット用紙の専門メーカー

ヤシマ産業株式会社

福岡市城南区東油山 6-2-22

TEL 0120-516-840

価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の表記の件、需要減少に伴う、原材料価格の高騰のため販

売価格を改定せざる得ない状況となりました。
つきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、下記、新価

格にてのご用命を賜りたく宜しくお願い致します。

なお、改定日前日までのご注文は従来通りの価格でご提供させていただ

きます。

ご多忙中、お手数をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、宜しくご理

解とご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品   ： インクジェット用フィルム（マイラーフィルム）

              片面インクジェット用フィルム（マイラーフィルム）

                各 ＃２００・＃３００

２． 価格改定幅   ： 現在の販売金額から２０％UP

３． 改定実施日   ： 平成２１年１１月２０日より
以上